ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PMI Nº. 043/2015

O Município de Imaruí através da Prefeitura Municipal e seu setor de licitação

torna público para conhecimento dos interessados a retificação do Edital do

Pregão Presencial nº 043/2015, para contratação de empresa especializada

para fornecimento de licença de uso de aplicativos de gestão pública, com

acesso simultâneo de usuários, e que atenda as especificações técnicas, o

quantitativo e os serviços técnicos correlatos, contendo as seguintes

alterações:

No preâmbulo do Edital:

Onde se - lê:

Data e horário de apresentação dos envelopes: Até às 13h55min horas do dia

24/06/2015.

Data e horário da abertura dos envelopes: Dia 24/06/2015, às 14h00min.

Leia-se:

Data e horário de apresentação dos envelopes: Até às 15h25min horas do dia

29/06/2015.

Data e horário da abertura dos envelopes: Dia 29/06/2015, às 15h30min.

As alterações do Preambulo do edital alteram todas as demais, que

contenham as mesmas descrições.

Imaruí, 18 de Abril de 2015.

Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal